
LICENTA ANTIVIRUS (3 ANI)

 Detalii
-------------------

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-12-2021●

Data aparitiei: 23-12-2021●

 Domenii
-------------------

Pachete software antivirus (CPV: 48761000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1063580]

LICENȚĂ ANTIVIRUS (3 ANI)

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1096606 / 08-11-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

AUTORITATEA NAVALA ROMANA
CIF: 11055818
Adresa: Strada: Incinta Port, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: crniculae@rna.ro
Telefon: +40 372419885
Fax: +40 241616229
Persoana contact: Cristian Niculae
Punct(e) de contact: Cristian Niculae
In atentia: Cristian Niculae
URL: www.portal.rna.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
LICENȚĂ ANTIVIRUS (3 ANI)

Cod CPV:
48761000-0 - Pachete software antivirus (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
În prezent Autoritatea Navală Română are instalată, atât în sediul central cât și în cadrul Căpităniilor
Zonale, soluția de securitate ESET Endpoint Protection pentru 550 de dispozitive. Se intenționează
achiziția subscripției soluției antivirus ESET Protect Complete pentru o perioada de 36 de luni și a
dreptului de upgrade la ultimele versiuni ale produsului. Scopul achiziționării acestei subscripții este
menținerea unui sistem avansat de protecție a resurselor critice din cadrul ANR care să permită
adaptarea mediului curent de securitate cu respectarea cadrului legislativ și integrare ușoară în
contextul economic și tehnologic actual.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 188650 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
126739 / 15-12-2021

Denumire Contract:
Licenta antivirus (3 ani)

Valoare Contract: 188650 RON

Castigator:
CRUCIAL SYSTEMS & SERVICES S.R.L.
CIF: RO 10413772
Adresa: Strada Mamaia, Nr. 192, Constanta, Constanta,
Email: ap@crucial.ro
Telefon: +40 241550780
Fax: +40 241672077
URL: www.crucial.ro

-----


